L’Alcaldia, mitjançant Decret de data 15 de gener de 2026, ha resolt aprovar el padró fiscal 
corresponent a la taxa pel subministrament d’aigua potable al municipi dels Hostalets de 
Pierola, corresponent al sisè bimestre de 2025, amb 1683 rebuts i per un import total de 
85.064,92 € (vuitanta-cinc mil seixanta quatre euros amb noranta-dos cèntims)  segons el 
següent detall: 

CONCEPTE IMPORT 
Taxa  subministrament aigua 22.141,04 € 
Cànon específic 1.583,88 € 
Cànon general 14.826,12 € 
IVA repercutit 9.904,38 € 
Quota manteniment 33.075,20 € 
Manteniment comptador 3.534,00 €